
ELEGANZA 

   ALTIJD IN.CLUSIEF 

07
02
20
20
	

 
4- ZITSBANK 
4 ALR 

 
4-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
4 AL/AR 
 

KEUZE UIT DE VELE 
STOFFEN VAN DE 

IN.HOUSE COLLECTIE 

EXTRA  5 OF 7 JAAR 
GARANTIE 

 TEGEN MEERPRIJS  

GEZINS- 
VRIENDELIJK 

TOONZAALMODEL  
4 WEKEN 

LEVERBAAR MET 
BIJPASSENDE 
SIERKUSSENS 

 
4-ZITS ZONDER ARMEN 
4 ZA 
 

 
2,5- ZITSBANK 
2,5 ALR 

 
2,5-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
2,5 AL/AR 
 

 
2,5-ZITS ZONDER ARMEN 
2,5 ZA 
 

 
2-ZITSBANK 
2 ALR 

 
2-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
2 AL/AR 
 

 
2-ZITS ZONDER ARMEN 
2 ZA 

 
3-ZITSBANK 
3 ALR 

 
3-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
3 AL/AR 
 

 
3-ZITS ZONDER ARMEN 
3 ZA 
 

 
LOVESEAT BREED 
LS XL 

 
1,5-ZITS BREED ARM LINKS | RECHTS 
1,5 XL L/R 

 
1,5-ZITS BREED ZONDER ARMEN 
1,5 XL ZA 
 

 

100 
 

100 
 

100 

 

100 
 

100 
 

100 

 

100 
 

100 
 

100 

 

100 
 

100 
 

100 

 

100 
 

100 
 

100 

 

128 
 

114 
 

100 

 

132 
 

140 
 

154 

 

190 
 

176 
 

166 

 

200 
 

212 
 

226 

 

265 
 

252 
 

240 

 

c.a. 60 

 

54 

 

100 

 

93 



ELEGANZA 

   ALTIJD IN.CLUSIEF 

07
02
20
20
	

 
1-ZITS ARM LI | RE 
1 L/R 

 
1-ZITS ZONDER ARMEN 
1 ZA 
 

 
HOEKELEMENT 
HOEKELEMENT 
 

 
HOCKER 
HOCKER 60X106 
 

 
HOCKER 
HOCKER 83X106 

 
1-ZITS MET EILAND LI | RE 
1-ZITS MET EILAND LI/RE 
 

 
LONGCHAIR LI | RE 
LONGCHAIR LI/RE 
 

KEUZE UIT DE VELE 
STOFFEN VAN DE 

IN.HOUSE COLLECTIE 

EXTRA  5 OF 7 JAAR 
GARANTIE 

 TEGEN MEERPRIJS  

GEZINS- 
VRIENDELIJK 

TOONZAAL-
MODEL  

4 WEKEN 

LEVERBAAR MET 
BIJPASSENDE 
SIERKUSSENS 

 
LOVESEAT  
LS X 

 
1,5-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
1,5 X L/R 

 
1,5-ZITS ZONDER ARMEN 
1,5 X ZA 

 
FAUTEUIL  
1 ALR  

 
SIERKUSSEN 
SIERKUSSEN 60X30 

 
SIERKUSSEN 
SIERKUSSEN 60X60 

 

100 
 

100 
 

100 

 

100 
 

100 
 

100 

 

100 
 

100 

 

182 

 

98 

 

120 
 

100 

 

60 

 

106 
 

106 

 

83 
 

60 

 

30  

60 

 

60 

 

c.a. 60 

 

54 

 

100 

 

91 
 

80 
 

66 

 

108 
 

97 
 

83 

 

93 


